
ZARZĄDZENIE 
 

WOJEWODY LUBUSKIEGO 

z dnia 2 listopada 2020 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie powołania Komisji Dyscyplinarnej dla Nauczycieli 
przy Wojewodzie Lubuskim 

Na podstawie art. 78 ust. 2 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. – Karta Nauczyciela (Dz. U. z 
2019 r. poz. 2215 )  zarządza się, co następuje: 

§ 1. W zarzadzeniu Wojewody Lubuskiego z dnia 8 czerwca 2020 r. w sprawie powołania Komisji 

Dyscyplinarnej dla Nauczycieli przy Wojewodzie Lubuskim § 1 pkt 30 zakończony kropką, zastepuje 

się średnikiem i dodaje się: 

31) Aneta Michalska – nauczyciel w Ośrodku Rewalidacyjno – Edukacyjna - Wychowawczy dla 
Dzieci i Młodzieży z Autyzmem w Gorzowie Wielkopolskim– członek komisji; 

32) Jolanta Maria - Czerniawska – nauczyciel w Zespole Kształcenia Specjalnego 
nr 1 w Gorzowie Wielkopolskim – członek komisji; 

33) Tomasz Demczuk – nauczyciel w Zespole Kształcenia Specjalnego nr 1 w Gorzowie 
Wielkopolskim – członek komisji; 

34) Karolina Szymanek – dyrektor Szkoły Podstawowej im. Jana Pawła II w Lubiszynie– członek 
komisji; 

35) Barbara Lula – nauczyciel w Zespole Szkół w Słońsku– członek komisji; 

36) Włodzimierz Sapór – nauczyciel w  Szkole Podstawowej nr 2 im. Józefa Nojiego w Drezdenku– 
członek komisji; 

37) Łukasz Pluskota – nauczyciel w Szkole Podstawowej nr 1 w Drezdenku – członek komisji; 

38) Elżbieta Iwaniec – dyrektor Szkoły Podstawowej nr 8 im. Jana Brzechwy w Zielonej Górze – 
członek komisji; 

39) Piotr Twardosz – nauczyciel w Specjalnym Ośrodku Szkolno - Wychowawczym 
im. Janusza Korczaka w Żaganiu– członek komisji; 

40) Sylwia Matuszak – nauczyciel w Szkole Podstawowej nr. 14 im. Adama Mickiewicza w Zielonej 
Górze – członek komisji; 

41) Andrzej Trzeciak – nauczyciel w Szkole Podstawowej nr 8 im. Jana Brzechwy 
w Zielonej Górze – członek komisji; 

42) Izabela Hutyra – nauczyciel w Szkole Podstawowej nr. 1 im. Jana Pawła II 
w Sulęcinie – członek komisji; 

43) Beata Maćkowska – nauczyciel w Specjalnym Ośrodku Szkolno- Wychowawczym im. Janusza 
Korczaka w Nowej Soli – członek komisji; 

44) Wioletta Bartniak – nauczyciel w I Liceum Ogólnokształcące im. Adama Mickiewicza w 
Sulęcinie – członek komisji. 

Id: 4DCA76C3-14EB-4728-A938-69CA4513B047. podpisany Strona 1



§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

   

   

Wojewoda Lubuski 
 
 

Władysław Dajczak 

Id: 4DCA76C3-14EB-4728-A938-69CA4513B047. podpisany Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 31
	Paragraf 1 Punkt 32
	Paragraf 1 Punkt 33
	Paragraf 1 Punkt 34
	Paragraf 1 Punkt 35
	Paragraf 1 Punkt 36
	Paragraf 1 Punkt 37
	Paragraf 1 Punkt 38
	Paragraf 1 Punkt 39
	Paragraf 1 Punkt 40
	Paragraf 1 Punkt 41
	Paragraf 1 Punkt 42
	Paragraf 1 Punkt 43
	Paragraf 1 Punkt 44

	Paragraf 2


		2020-11-02T13:10:54+0000
	Polska
	Władysław Dajczak; LUW
	Podpis organu wydającego akt prawny.


		2020-11-02T13:10:54+0000
	Polska
	Władysław Dajczak; LUW
	Podpis organu wydającego akt prawny.




